別紙１

吉備高原都市住区分譲パートナーシップ事業　参加応募用紙

吉備高原都市住区分譲パートナーシップ契約を締結したいので、下記のとおり必要書類を添えて申し込みます。

岡山県知事　伊原木　隆太　　殿

申請日：　　　　年　　　月　　　日
	契約希望者
	所在地

	会社名

	代表者
役職・氏名

１．会社概要
	建設業の許可
（建築）
	許　可　番　号
	許可（更新）年月日

	大臣
知事
	特定
一般
	第　　　　　　　　　号
	年　　月　　日

２．契約書に定める業務の実施方法
	顧客還元サービスの内容
	名称：
概要：

	県内・県外の顧客の開拓手法

※必要に応じて適宜行を追加してください。
※参考となる資料があれば、添付してください。

３．契約及び事業の実施に係る連絡担当者
	部署名

	所在地

	氏　名

	連絡先
	TEL

	E-mail

※必要に応じて適宜行を追加してください。

４．添付書類
　　誓約書（法人用）　１部